
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  110/2019 

Burmistrza Miasta Józefowa  

z dnia 18 października 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Miasta Józefowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm) oraz  

w związku z uchwałą nr 367/V/10 Rady Miasta Józefowa z dnia 21 października 2010 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu „Programu współpracy Miasta Józefowa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”. 

§ 2 

Treść ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Józefowa, na stronie internetowej www.jozefow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Józefowa. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 
        Z up. Burmistrza 

      Zastępca Burmistrza 

 

      /-/ Piotr Gąszcz 

 

http://www.jozefow.pl/


 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z uchwałą nr 367/V/10 Rady Miasta Józefowa z dnia 21 października 2010 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji decyzję  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Burmistrz. Ogłoszenie o przeprowadzeniu 

konsultacji powinno określać: cel, przedmiot, czas rozpoczęcia i zakończenia, formę oraz 

zasięg terytorialny konsultacji, a także komórkę lub jednostkę organizacyjną odpowiedzialną 

za przeprowadzenie konsultacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2019 

Burmistrza Miasta Józefowa  

z dnia 18.10.2019 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZEPROWADZENIU KONSULTACJI PROJEKTU PROGRAMU 

WSPÓŁPRACY MIASTA JÓZEFOWA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY  

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

I O WOLONTARIACIE NA ROK 2020 

 

 

Ilekroć w ogłoszeniu jest mowa o organizacjach rozumie się przez to organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

I. Cel konsultacji: uzyskanie opinii oraz uwag organizacji na temat projektu „Programu 

współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2020”. 

 

II. Przedmiot konsultacji: projekt „Programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”. 

 

III. Termin konsultacji: od 21. 10.2019 r. do 28.10.2019 r.  

 

IV. Forma konsultacji. 

Konsultacje przeprowadza się w formie opublikowania projektu Programu, o którym 

mowa powyżej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Józefowa, na stronie 

internetowej www.jozefow.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Józefowa. 

Uwagi do projektu Programu należy składać na formularzu konsultacyjnym, 

stanowiącym załącznik do ogłoszenia, w jeden z wymienionych sposobów: 

1) osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Józefowa, ul. Kard.  

Wyszyńskiego 1; 

2) drogą elektroniczną na adres email: w.sztengauzer@jozefow.pl; 

3) za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: ul. Kard. Wyszyńskiego 1, 

05-420 Józefów (o zachowaniu terminu decyduje data wpływu uwag do urzędu). 

 

V. Zasięg terytorialny przeprowadzonych konsultacji: uwagi do projektu Programu 

mogą składać organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, w szczególności prowadzące działalność na terenie Miasta Józefów.  

 

VI. Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu. 

 

http://www.jozefow.pl/
mailto:w.sztengauzer@jozefow.pl


                                                      Załącznik  

 

Formularz konsultacji projektu Programu współpracy Miasta Józefowa 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 

 

L.p. 
Zapis w projekcie Programu do którego 

zgłaszane są uwagi 
wraz z nr paragrafu, ustępu, punktu 

Sugerowana zmiana (konkretna propozycja 
nowego brzmienia paragrafu, ustępu, punktu) 

Uzasadnienie 

    

    

    

    

 
 
 

Podmiot zgłaszający propozycje Adres Nr telefonu 
Adres poczty 
elektronicznej 

Imię i nazwisko osoby 
kontaktowej 

Data 
wypełnienia 

      

 
 
 
 

_______________________ 

Wypełniony formularz należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 28.10.2019 r. w jeden z wymienionych niżej sposobów: 
1) osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Józefowa, ul. Kard.  Wyszyńskiego 1; 
2) drogą elektroniczną na adres email: w.sztengauzer@jozefow.pl; 
3) za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: ul. Wyszyńskiego 1, 05-420 Józefów (liczy się data wpływu). 

 

mailto:w.sztengauzer@jozefow.pl

